
 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

1

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais Decretos

 
 
 
 
 
 

1 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ 
Estado de São Paulo 

CNPJ 46.634.168/0001- 50 
Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP 18700-900 – Avaré/SP 

 
Decreto nº 5.809, de 23 de Abril de 2020. 

 
      (Dispõe sobre a homologação complementar do Concurso Público 
       nº 007/2016, acrescido do resultado do TAF – Teste de Aptidão 
       Física, em 2ª Chamada, para provimento de cargo publico. 
       de Cozinheiro) 
 
 

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito da Estância Turística de 
Avaré, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e, 

 
Considerando a vista do resultado da classificação final apresentado pela 

CONSESP- Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisa Ltda., e a vista dos pareceres 
exarados pela Comissão Examinadora do T.A.F , designada através do Decreto 4861/2017,  

 
D E C R E T A : 

 
Artigo 1º – Fica homologado o resultado obtido na prova objetiva e no resultado 

do Teste de Aptidão Física – TAF, em 2ª Chamada - realizado em 07/04/2020, nos termos do edital 
de convocação publicado em 27/03/2020, conforme lista de classificação final em ordem 
decrescente de notas, abaixo discriminada, apresentada pela Comissão Organizadora e 
Examinadora, para provimento de cargo publico de: COZINHEIRO, do quadro de pessoal da 
Prefeitura da Estância Turística de Avaré, realizado nesta cidade, de acordo com Edital do Concurso 
Público nº 007/2016, publicado em 20 de fevereiro de 2016, homologado pelo Decreto nº 4528/2016 
publicado em 25/06/2016, prorrogado pelo Decreto nº 5202/2018, publicado em 23/06/2018. 

 
Paragrafo Único – Expeçam-se os atos necessários às respectivas nomeações dos 

candidatos aprovados, de acordo com as necessidades da administração, cuja convocação se dará 
através de Edital especifico, publicado no semanário oficial. 
 
COZINHEIRO 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR.    P.OBJ.   T.A.F  T.H.E.     FINAL    
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
38°    80,00 GESSICA LUANA SILVA CAMPOS                   20180    80,000   N.C    INAPTO    REPROVADO  
39°    80,00 MARIANGELA APARECIDA LOUREIRO DIAS           20778    80,000   APTO   APROVADO  APROVADO    
40°    80,00 ANGELINA APARECIDA DE PAULA                  20927    80,000   APTO   APROVADO  APROVADO     
41°    80,00 HELENA DE FATIMA DOS SANTOS VIEIRA DIAS      20635    80,000  
42°    80,00 LARISSA CAROLINA RIBEIRO LOPES MARINHO DE MAT20185    80,000  
43°    80,00 GUSTAVO RUZENE RAMOS                         20902    80,000  
44°    80,00 ANA MARTA DOS SANTOS DE BARRIOS              21469    80,000  
45°    80,00 CAMILA ROCHA DE SOUZA                        20808    80,000  
46°    80,00 MARINA ANGELINI DI PACE                      20528    80,000  
47°    80,00 JOAO LUIZ MACHADO NETO                       20585    80,000  
48°    80,00 AMANDA FERNANDES CECILIO VILAR JABALI        20423    80,000  
49°    80,00 CAROLINA RODRIGUES                           20099    80,000  
50°    80,00 RAPHAELLA MONTEIRO DA SILVA                  20679    80,000  
51°    77,50 ELIZABETH MACHADO LIMA                       21501    77,500  
52°    77,50 SONIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA             20140    77,500  
53°    77,50 CLAUDIA MARIA DA CUNHA DURON                 20893    77,500  
54°    77,50 ELEODORA APARECIDA PEREIRA                   20139    77,500  
55°    77,50 MARIA DO CARMO ROMAO                         20549    77,500  
56°    77,50 MARLENE BENEDITA DE CAMPOS BATISTA           21281    77,500  
57°    77,50 ROSANA INACIO LOPES                          21219    77,500  
58°    77,50 LEILA CRISTINA DE OLIVEIRA                   20465    77,500  
59°    77,50 ANDREIA APARECIDA ALVES                      21647    77,500  
60°    77,50 ROSANGELA MONTEIRO DA SILVA                  21497    77,500  
61°    77,50 PATRICIA GOMES DE SOUZA                      20767    77,500  
62°    77,50 GEOVANIA RIBEIRO DA SILVA                    21448    77,500  
63°    77,50 ANDREA DE MELO CAMPOS                        20964    77,500  



 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611

 

2 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ 
Estado de São Paulo 

CNPJ 46.634.168/0001- 50 
Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP 18700-900 – Avaré/SP 

64°    77,50 MATILDES DIONISIO ARAUJO DONEGA              20027    77,500  
65°    77,50 ALEXANDRA LADISLAO DA COSTA                  20565    77,500  
66°    77,50 FLORENTINA SILVA SANTOS                      20325    77,500  
67°    77,50 MARCIA FERREIRA DE SOUZA                     21039    77,500  
68°    77,50 KATIA CRISTINA KRULISKI ORTEGA               21077    77,500  
69°    77,50 SILVIA ANDREIA SODRE SOUZA                   21290    77,500  
70°    77,50 ELISABETE COELHO CIRIACO                     20223    77,500  
71°    77,50 RODRIGO APARECIDO RODRIGUES DE CASTRO        20058    77,500  
72°    77,50 ANGELA MARIA CARDOSO                         20002    77,500  
73°    77,50 SIMONE MIDORY ISHIZAWA LUIZ                  20797    77,500  
74°    77,50 CAMILA DE PAULA FERREIRA                     20378    77,500  
75°    77,50 ALESSANDRA APARECIDA RAMOS                   20289    77,500  
76°    77,50 JULIANA APARECIDA MASSOTE                    21496    77,500  
77°    77,50 CASSIANA DO PORTO                            21423    77,500  
78°    77,50 ELISABETH LEWIN MORAES DE SALES              20039    77,500  
79°    77,50 EDUARDO DE OLIVEIRA TAVARES                  20392    77,500  
80°    77,50 CRISTIANO BRITO DE AZEVEDO                   21387    77,500  
81°    77,50 JULIANA ARANTES GOMES                        20650    77,500  
82°    77,50 MARIA CAROLINA PEREIRA ALVARENGA             21159    77,500  
83°    77,50 PATRICIA RENATA RODRIGUES SOBRAL             20515    77,500  
84°    77,50 TAIS APARECIDA PEREIRA                       21273    77,500  
85°    77,50 GUILHERME TEIXEIRA PERO                      21407    77,500  
86°    77,50 LARISSA MARIA CRISPIN JUVENCIO               21522    77,500  
87°    77,50 JOSE VICTOR CARDOSO SILVESTRE                21235    77,500  
88°    75,00 HILDA PEREIRA DA COSTA GREGORIO              21286    75,000  
89°    75,00 CLAUDIO JOSE COELHO                          21166    75,000  
90°    75,00 RITA DE CASSIA GOMES DALSIM                  20117    75,000  
91°    75,00 HELENI BENINCASI DE OLIVEIRA                 20869    75,000  
92°    75,00 JOAO MARCOS FUSCO                            20197    75,000  
93°    75,00 RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA                   20688    75,000  
94°    75,00 ROSANA BRANDOLIN                             20056    75,000  
95°    75,00 MARCIA REGINA COMOTTI VIEIRA                 20822    75,000  
96°    75,00 ADRIANA APARECIDA DA SILVA ALVES             20544    75,000  
97°    75,00 MARIA DE LOURDES GONCALVES CORDEIRO          21467    75,000  
98°    75,00 MARIA CRISTINA FIDENCIO DA SILVA             20806    75,000  
99°    75,00 ROSIANE ROCHA DA SILVA FARIA                 20733    75,000  
100°   75,00 CATIA ELENA CHARDULO                         21650    75,000  
101°   75,00 ANDREA DOS SANTOS                            20615    75,000  
102°   75,00 ELIANA PEREIRA DE SOUZA MORI                 21687    75,000  
103°   75,00 IVETE DE CASSIA FURLAN                       20032    75,000  
104°   75,00 MACLEI APARECIDA DE ALMEIDA LIMA             20640    75,000  
105°   75,00 CREUSA ALVES JACO                            20454    75,000  
106°   75,00 JOSE PAULO SANTOS DE OLIVEIRA                20926    75,000  
107°   75,00 ALINE NITSCHE PRESTES                        21408    75,000  
108°   75,00 LUCIANA RODRIGUES GRACA                      20898    75,000  
109°   75,00 ANDERSON FERREIRA DA SILVA                   21409    75,000  
110°   75,00 ANA PAULA DA SILVA                           20468    75,000  
111°   75,00 REGIANE CRISTINA LEITE ROSA                  21682    75,000  
112°   75,00 ROSANA FERREIRA DOS SANTOS                   21267    75,000  
113°   75,00 LEANDRO FERNANDES MARTOS                     21577    75,000  
114°   75,00 ALEXANDRA APARECIDA DA SILVA                 20734    75,000  
115°   75,00 MARCIA ROBERTO DE MORAES                     21371    75,000  
116°   75,00 ANSELMO RICARDO BARTHOLOMEU                  21173    75,000  
117°   75,00 ADRIANA GOMES DA SILVA                       20381    75,000  
118°   75,00 MARLI CRISTINA EVARISTO                      20865    75,000  
119°   75,00 JULIANA ALVES DA CRUZ                        21536    75,000  
120°   75,00 GISELE APARECIDA SOARES DA SILVA             21156    75,000  
121°   75,00 TATIANE RODRIGUES CARDOSO                    20756    75,000  
122°   75,00 THIAGO ANTONIO ROSA GOES LUCAS               20010    75,000  
123°   75,00 SILVIA CRISTINA GIALIM DE OLIVEIRA           20584    75,000  
124°   75,00 RODRIGO PEGOLO CARVALHO                      20599    75,000  
125°   75,00 GLAUCIA APARECIDA MACHADO ROSOLEN            21079    75,000  
126°   75,00 CAROLINE APARECIDA PEREIRA                   21559    75,000  
127°   75,00 DANIELI MARIANELI DE MATOS                   20857    75,000  
128°   75,00 TATIANE CRISTINA BERTO                       20890    75,000  
129°   75,00 RODRIGO NUNES DE SIQUEIRA                    20135    75,000  
130°   75,00 FRANCIELE SOARES DOS REIS                    21302    75,000  
131°   75,00 LAIS CRISTINA RIBEIRO                        20222    75,000  
132°   75,00 AUGUSTO FRANCISCO RUBIO DE LIMA              20102    75,000  
133°   75,00 ANA CAROLINA FIDENCIO VILARINHO              21052    75,000  
134°   75,00 OSWALDO EVANGELISTA MOREIRA                  20071    75,000  
135°   75,00 FRANCIELE FERREIRA BENTO                     21518    75,000  
136°   75,00 MURILLO PEREIRA DE CARVALHO                  20000    75,000  
137°   75,00 BRUNA MARIA MENDES                           20080    75,000  



 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611

 

3 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ 
Estado de São Paulo 

CNPJ 46.634.168/0001- 50 
Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP 18700-900 – Avaré/SP 

138°   75,00 NATALIA DE FATIMA ROCHEL                     20557    75,000  
139°   72,50 SOLANGE PIRES                                20396    72,500  
140°   72,50 CELIA REGINA MIRANDA DA SILVA                20109    72,500  
141°   72,50 NANCI DE SOUZA LOPES                         20240    72,500  
142°   72,50 DIVA ROSA RAMALHO                            20062    72,500  
143°   72,50 ANTONIO CARLOS RIBEIRO DE ALMEIDA            20105    72,500  
144°   72,50 CHARLES GUARNIERI                            21176    72,500  
145°   72,50 RODOLFO CAIM ZEDAN                           20169    72,500  
146°   72,50 MARCELO CELESTINO DE OLIVEIRA                20076    72,500  
147°   72,50 VILMA APARECIDA PAULINO DUARTE               21285    72,500  
148°   72,50 GILMARA FERNANDES                            20997    72,500  
149°   72,50 ISABEL PEREIRA PILAR                         20098    72,500  
150°   72,50 VERONICA ALMEIDA DE OLIVEIRA SANTOS          21033    72,500  
151°   72,50 LUCIANA ANDRETTA                             20995    72,500  
152°   72,50 VALDIRENE TEREZINHA DO PRADO FOGACA          20107    72,500  
153°   72,50 MARIA SUZETE CALIXTO                         20803    72,500  
154°   72,50 MARCOS AURELIO MOREIRA                       21243    72,500  
155°   72,50 ADALCILENE MARIA GERALDI                     20543    72,500  
156°   72,50 CLEIDE REGINA FIORRUCCI FERREIRA             20586    72,500  
157°   72,50 RENATA ALVES CAMILO                          21102    72,500  
158°   72,50 FERNANDA APARECIDADE OLIVEIRA DOS SANTOS     21579    72,500  
159°   72,50 ADRIANA ALVES DIVINO GOMES                   20274    72,500  
160°   72,50 ANGELITA DE OLIVEIRA                         21376    72,500  
161°   72,50 LEONICE MEIRES DA SILVA CARDOZO              21225    72,500  
162°   72,50 VANIA APARECIDA DE OLIVEIRA                  20516    72,500  
163°   72,50 MAGDA APARECIDA NUNES PEREIRA                20417    72,500  
164°   72,50 ELAINE CRISTINA DO PRADO                     21631    72,500  
165°   72,50 SILVIA OLIVEIRA ARAUJO                       20269    72,500  
166°   72,50 LEA CRISTINA MOREIRA REALE                   20344    72,500  
167°   72,50 FABIANA APARECIDA SALES                      20442    72,500  
168°   72,50 JANAINA PRATA                                20721    72,500  
169°   72,50 VANESSA BORGES VIEIRA DA SILVA               21199    72,500  
170°   72,50 ANNA RAFAELA GAIOTTO                         20063    72,500  
171°   72,50 KELLY CRISTINA GUIMARAES DA SILVA            20737    72,500  
172°   72,50 JULIANA COSTA SILVA                          21019    72,500  
173°   72,50 GILDETE DOS SANTOS DIAS                      21095    72,500  
174°   72,50 KATIA SANTIAGO FLORENCIO                     20718    72,500  
175°   72,50 MARIANA CRISTINA PAULINO DOMINGUES DE OLIVEIR21293    72,500  
176°   72,50 LIDIO RODRIGUES DA ROCHA JUNIOR              21105    72,500  
177°   72,50 DANIELE APARECIDA DA ROCHA                   21117    72,500  
178°   72,50 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA      21276    72,500  
179°   72,50 ANA PAULA PINTO MARTINS                      21223    72,500  
180°   72,50 NATALIA DE SOUZ OLIVEIRA FERREIRA            20368    72,500  
181°   72,50 SIMONE APARECIDA ANTUNES DE OLIVEIRA         20899    72,500  
182°   72,50 DENISE FERREIRA DOS SANTOS                   20891    72,500  
183°   72,50 LILIAN BONIFACIO DA SILVA                    21210    72,500  
184°   72,50 JOAO BENEDITO DE OLIVEIRA JUNIOR             21070    72,500  
185°   72,50 CARLOS HENRIQUE DA SILVA                     21374    72,500  
186°   72,50 LUCIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA                  21242    72,500  
187°   72,50 HUGO ESTEVAO ROSA GOES                       20690    72,500  
188°   72,50 PAULO CESAR NEGRAO                           20938    72,500  
189°   72,50 TANIA CRISTINA ALVES CAMILO FIDENCIO         21101    72,500  
190°   72,50 GRACIELE VIEIRA BASTOS                       21424    72,500  
191°   72,50 RODRIGO ESPOSITO CHACON MILANI               20300    72,500  
192°   72,50 MARCELO AUGUSTO PEREIRA DE CARVALHO          20335    72,500  
193°   72,50 JISLANE MAIARA EVANGELISTA                   21382    72,500  
194°   72,50 PRISCILA ALVES DA CRUZ BAGATIM               21530    72,500  
195°   72,50 KAREN ESSER CORDEIRO                         20287    72,500  
196°   72,50 ALAN HENRIQUE DA SILVA                       20334    72,500  
197°   72,50 BRUNA APARECIDA CAMILO LUCIANO               20354    72,500  
198°   72,50 ANA PAULA DA ROCHA MACHADO                   20638    72,500  
199°   72,50 FRANCIELE RAMALHO DE SOUSA                   20003    72,500  
200°   72,50 BRUNA JACINTA RIBEIRO DE ALMEIDA             20131    72,500  
201°   72,50 JOYCE ROBERTO DA SILVA                       21365    72,500  
202°   72,50 BRUNA ALVES DA SILVA                         21494    72,500  
203°   72,50 KELLY LUANA KRULISKI THOSI                   20726    72,500  
204°   72,50 LETICIA RAMIRES COUTINHO MOTA                21333    72,500  
205°   70,00 ISILDA LOPES DE ANDRADE                      21195    70,000  
206°   70,00 MARIA ISABEL TEIXEIRA ARAUJO                 20547    70,000  
207°   70,00 APARECIDA REGINA DAMACENO                    21659    70,000  
208°   70,00 JOSE BENEDITO DE CARVALHO                    20103    70,000  
209°   70,00 VERA DONIZETI DE OLIVEIRA                    21121    70,000  
210°   70,00 JAQUELINE ELAINE PERES CASTRO                20916    70,000  
211°   70,00 LUCILENE DOS SANTOS SILVESTRE                20156    70,000  



 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611

 

4 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ 
Estado de São Paulo 

CNPJ 46.634.168/0001- 50 
Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP 18700-900 – Avaré/SP 

212°   70,00 ADRIANA CRISTINA MOSQUETTI                   21598    70,000  
213°   70,00 PATRICIA CRISTINA PAIXAO                     20837    70,000  
214°   70,00 SONIA APARECIDA DE OLIVEIRA                  20410    70,000  
215°   70,00 ADRIANO HENRIQUE DA SILVA FOGACA             21551    70,000  
216°   70,00 SILVIO SERGIO CAZZONATO                      21345    70,000  
217°   70,00 JOAO BATISTA NOHARA                          21045    70,000  
218°   70,00 VANILDA DE BARROS SILVESTRE                  21003    70,000  
219°   70,00 GISLAINE MARTINS DOS SANTOS                  20674    70,000  
220°   70,00 MARIA LUZIA DA SILVEIRA MIRANDA              20401    70,000  
221°   70,00 THAIS HELENA CUSTODIO DE AQUINO              21321    70,000  
222°   70,00 MARINES DORTH LEITE                          20235    70,000  
223°   70,00 ROSANGELA DA SILVA                           20652    70,000  
224°   70,00 EDNA REGINA DE SENE                          20780    70,000  
225°   70,00 ALESSANDRA VILAS BOAS SOARES BARBOSA         20844    70,000  
226°   70,00 KATIA REGINA MARTINS                         20461    70,000  
227°   70,00 JOSEFA LEITE DA SILVA                        20350    70,000  
228°   70,00 FERNANDA BRAZ JANUARIO                       20590    70,000  
229°   70,00 CRISTINE NITSCHE PRESTES COSTA               20905    70,000  
230°   70,00 ANA PAULA ESTEVAN                            21475    70,000  
231°   70,00 DANIELLE DE CASSIA CAMARGO                   20168    70,000  
232°   70,00 LUIZ CARLOS CRUZ                             20952    70,000  
233°   70,00 SUSANA TEODORO DE SOUZA BENEDETTI            20170    70,000  
234°   70,00 VIVIANE DAS GRACAS RODRIGUES GICUS           20992    70,000  
235°   70,00 FERNANDA GISELE PEREIRA DE OLIVEIRA          20962    70,000  
236°   70,00 VALDECIR DO AMARAL                           20576    70,000  
237°   70,00 APARECIDA DE FATIMA POTASIO                  20195    70,000  
238°   70,00 ANGELA APARECIDA ALVES                       20046    70,000  
239°   70,00 ELISANGELA VIANA DA SILVA                    20746    70,000  
240°   70,00 MARIANA DE CASSIA FIGUEIREDO                 21484    70,000  
241°   70,00 BETANIA CORDEIRO DE FARIA BICUDO             21569    70,000  
242°   70,00 CAMILA CRISTINA SOUZA ALMEIDA                20835    70,000  
243°   70,00 ERICA APARECIDA FERNANDES                    21026    70,000  
244°   70,00 PRISCILA DE FATIMA BARREIRA                  21207    70,000  
245°   70,00 EDINA APARECIDA DE FATIMA PEREIRA            21471    70,000  
246°   70,00 ANDRESA APARECIDA TECH                       21488    70,000  
247°   70,00 RENATA ANTONIA AUDENCIO                      21280    70,000  
248°   70,00 CILMARA OLINDO DE CAMPOS                     20821    70,000  
249°   70,00 IRINEUZA MESSIAS DE OLIVEIRA                 21476    70,000  
250°   70,00 LILIANE FRAGOSO DA SILVA                     21185    70,000  
251°   70,00 MICHAEL CARLOS DE SOUZA                      20706    70,000  
252°   70,00 PATRICIA BRAZ JANUARIO                       21587    70,000  
253°   70,00 SOLANGE ROBERTO DE SOUSA                     21140    70,000  
254°   70,00 MARCIA SIMAO                                 21472    70,000  
255°   70,00 IVAN VINICIUS NUNES DE MORAES                21671    70,000  
256°   70,00 GEDIANE DUARTE DA COSTA                      20550    70,000  
257°   70,00 EVANDRO MARINHO DE MATOS                     20159    70,000  
258°   70,00 JOELSON ADRIANO DE SOUZA ROBERTO             21489    70,000  
259°   70,00 GEIZIBEL DE SOUZA                            21347    70,000  
260°   70,00 QUEURI DIANA DE SOUZA                        21191    70,000  
261°   70,00 FRANCIELE DE FATIMA SOARES NISHIHARA         21343    70,000  
262°   70,00 MARIA ALINE JUSTINO CARVALHO SANTOS          20931    70,000  
263°   70,00 RAQUEL GUIMARAES CAVALCANTE                  21461    70,000  
264°   70,00 GABRIELLE ROCHA JUBERTO                      21555    70,000  
265°   70,00 BRIGIDA PEREIRA DE OLIVEIRA                  20281    70,000  
266°   70,00 THAIS MAIRI CARVALHO                         21680    70,000  
267°   70,00 JANAINA DAIANE MACHADO                       20104    70,000  
268°   70,00 CRISTIANE SUELEN OLIVEIRA PENA               21504    70,000  
269°   70,00 FABIO BRUNO ALCANTARA JUVENTINO              20909    70,000  
270°   70,00 RAPHAELA AGUSTA MARTINS RODRIGUES            20751    70,000  
271°   70,00 ANA KEILA PAULA OLIVEIRA DE ALMEIDA          20579    70,000  
272°   70,00 STEFANIE FOGACA                              21334    70,000  
273°   70,00 SERGIO LOUREIRO LISBOA JUNIOR                21325    70,000  
274°   70,00 VINICIUS FREITAS CARVALHEIRA                 20315    70,000  
275°   70,00 SARA DIAS                                    21658    70,000  
276°   70,00 GABRIEL ROBERTO SILVA FRONZI                 21094    70,000  
277°   70,00 CASSIA PONTUAL MARINHO DA SILVA              20339    70,000  
278°   70,00 JOICE DOS SANTOS PALMEIRA                    21029    70,000  
279°   70,00 JOAO GUSTAVO DA SILVA CARDOZO RODRIGUES      20329    70,000  
280°   67,50 ROSA MARIA BATTISTOTTI                       21668    67,500  
281°   67,50 SILVIA DAUD NALIS                            21364    67,500  
282°   67,50 ROSELI DO CARMO MOREIRA                      20996    67,500  
283°   67,50 ILMA CUSTODIO ALVES TAVARES                  20273    67,500  
284°   67,50 JORGE LUIZ SANTOS DA COSTA                   20647    67,500  
285°   67,50 ANA MARIA PEREIRA                            20799    67,500  



 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

5

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611

 

5 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ 
Estado de São Paulo 

CNPJ 46.634.168/0001- 50 
Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP 18700-900 – Avaré/SP 

286°   67,50 MARIA HELENA MIRANDA                         20551    67,500  
287°   67,50 ROSANGELA DE FATIMA SILVIA RAMOS             21468    67,500  
288°   67,50 OTAVIO LUIZ CEPI TEIXEIRA                    20836    67,500  
289°   67,50 FERNANDO CESAR GOMES                         21147    67,500  
290°   67,50 LUCIA HELENA FRAGOSO RODRIGUES               21591    67,500  
291°   67,50 CLEIDE APARECIDA PINTO                       20288    67,500  
292°   67,50 MARY APARECIDA CARDOSO                       20258    67,500  
293°   67,50 CARLOS ALBERTO ALVES                         20772    67,500  
294°   67,50 MARIA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA          21264    67,500  
295°   67,50 SANDRA MAGDA BENNATO PEREIRA                 20704    67,500  
296°   67,50 MARLI BATISTA DINIZ                          20204    67,500  
297°   67,50 CRISTIANE MAZONI                             20094    67,500  
298°   67,50 VILMA APARECIDA DE CASTILHO ALVARENGA        20600    67,500  
299°   67,50 MARLI APARECIDA DE PAULA DO NASCIMENTO       21082    67,500  
300°   67,50 ALETESANDRA LOPES DA SILVA                   20578    67,500  
301°   67,50 MARIA JENI LARA                              20211    67,500  
302°   67,50 SHIRLEY APARECIDA FRAGOSO                    20861    67,500  
303°   67,50 MONICA ADRIANA FIDENCIO ALVES                21067    67,500  
304°   67,50 CLARINDA APARECIDA MARTINI                   21525    67,500  
305°   67,50 ANGELA CRISTINA DA SILVA                     21155    67,500  
306°   67,50 ADRIANA PIRES BATISTA                        20023    67,500  
307°   67,50 TANIA CRISTINA GOMES                         21679    67,500  
308°   67,50 SUELI PEREIRA DE OLIVEIRA                    20093    67,500  
309°   67,50 LUCIMARA APARECIDA DE CASTILHO LOURENCO      21288    67,500  
310°   67,50 ELIANA ALVES DE LIMA                         21695    67,500  
311°   67,50 SIMONE MARTINS YAMATSUKA                     20953    67,500  
312°   67,50 SELMA RIBAS REIS                             21213    67,500  
313°   67,50 EDILEUSA BATISTA                             21135    67,500  
314°   67,50 MAGNA CANDIDA DA SILVA                       21384    67,500  
315°   67,50 JULIANO APARECIDO FERNANDES RODRIGUES        20960    67,500  
316°   67,50 GISLAINE DA COSTA CAMARGO                    21383    67,500  
317°   67,50 MICHELI KOBOR GOMES                          20480    67,500  
318°   67,50 CRISTINA DE SOUSA GOMES                      20738    67,500  
319°   67,50 REDSON ROGERIO DE OLIVEIRA                   21596    67,500  
320°   67,50 ANDREIA ANDRE                                21245    67,500  
321°   67,50 MARCELO CELESTINO DA ROCHA                   20949    67,500  
322°   67,50 RICARDO ZANELA AYRES DA COSTA                21131    67,500  
323°   67,50 RUBIA ANTONINA MERLIN                        20164    67,500  
324°   67,50 JONAS ROGERIO CHRISTINO                      21103    67,500  
325°   67,50 RITA DE CASSIA DEOLIN DE MOURA               20234    67,500  
326°   67,50 KATIA APARECIDA CAMARGO LUVIZUTTI            20759    67,500  
327°   67,50 GEANNINI DOMINGOS SILVA                      20526    67,500  
328°   67,50 MARIA AMELIA ANASTACIO                       20660    67,500  
329°   67,50 IVONE BORGES ROCHA                           21081    67,500  
330°   67,50 ANDREIA MARIA DIAS VAZ                       20730    67,500  
331°   67,50 GISLAINE JULIANA FERNANDES UIEMA DA SILVA    21326    67,500  
332°   67,50 SUELI GONCALVES DA SILVA                     20202    67,500  
333°   67,50 LAUDEMIR FERREIRA BUENO                      21503    67,500  
334°   67,50 JOEL ABRANTES ESTEVAM                        21265    67,500  
335°   67,50 JOCIMARA ALVES DA CRUZ                       21538    67,500  
336°   67,50 PAULA ARANTES LABORAO                        21275    67,500  
337°   67,50 DANUZA CANDIDA DELFINO                       21464    67,500  
338°   67,50 JOSELENE ALVES DE OLIVEIRA FELIX             20319    67,500  
339°   67,50 LUCIMARA OLIVEIRA DE ALMEIDA                 21295    67,500  
340°   67,50 KARINA DE FATIMA INACIO                      21188    67,500  
341°   67,50 ROSILDA APARECIDA MIRANDA                    20279    67,500  
342°   67,50 DENISE DOS  SANTOS AGUIAR                    21124    67,500  
343°   67,50 MARIANA MACIEL CORREA                        20042    67,500  
344°   67,50 ELOANA FRANCISCO DE SOUZA CORREA             21300    67,500  
345°   67,50 CLAYTON MARCELINO FREITAS                    20136    67,500  
346°   67,50 FERNANDA APARECIDA DA COSTA LIMA             20215    67,500  
347°   67,50 ANA PAULA  DE OLIVEIRA HERGESSE              21328    67,500  
348°   67,50 RAIANY FIDELIS MOREIRA                       21463    67,500  
349°   67,50 ELISABETE CRISTINA DE ALMEIDA                21075    67,500  
350°   67,50 SARAH GABRIELA MILAZZOTO                     21338    67,500  
351°   67,50 GRACIELE FERREIRA ALVES                      21418    67,500  
352°   67,50 CAMILA IANNI                                 20594    67,500  
353°   67,50 ANA PAULA DA SILVA                           20572    67,500  
354°   67,50 MAYARA GUIDO CRAVEIRO                        21689    67,500  
355°   67,50 MARLENE APARECIDA AVILA FOGACA               20965    67,500  
356°   67,50 TIAGO DOS REIS OLIVEIRA                      21200    67,500  
357°   67,50 ARCTURUS SIRIUS SIMAO SCHIMITD               20637    67,500  
358°   67,50 NATALIA FERNANDES MARTOS DE OLIVEIRA         21055    67,500  
359°   67,50 EBONE FRANCIELE MARCELINA DE SOUZA           21018    67,500  



 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

6

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611

 

6 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ 
Estado de São Paulo 

CNPJ 46.634.168/0001- 50 
Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP 18700-900 – Avaré/SP 

360°   67,50 ANA GABRIELA BANNWART SOARES                 20067    67,500  
361°   67,50 THAIS CRISTINA REIS SANTIAGO COUTO           20903    67,500  
362°   67,50 SARAH SOBRAL FEITOSA                         21700    67,500  
363°   67,50 JOCELINE MEIRA PRADO                         20986    67,500  
364°   67,50 LUANA CRIS DO NASCIMENTO                     20406    67,500  
365°   67,50 OTAVIO EVANGELISTA MOREIRA                   20085    67,500  
366°   67,50 WENDY CRISTINA BATISTA                       21234    67,500  
367°   67,50 LARISSA PEREIRA FRANCELINO                   20115    67,500  
368°   67,50 BIANCA BRAGA SANTOS                          20122    67,500  
369°   65,00 MARJORIE DAS GRACAS CRISPIM TORTORELLO       20616    65,000  
370°   65,00 SOLANGE DE FATIMA LOURENCO                   21162    65,000  
371°   65,00 JOSE WALTER ANTUNES DOS SANTOS               20978    65,000  
372°   65,00 CLEONICE SANCHES DE LIMA                     20443    65,000  
373°   65,00 ROSELI APARECIDA CAETANO MIRANDA             20786    65,000  
374°   65,00 ROSANA PEDRA ARAUJO ZAVANELLA                20863    65,000  
375°   65,00 ELIANA CRISTINA LEME                         20309    65,000  
376°   65,00 SELMA MARIA DE ASSIS ZEVOLA                  21034    65,000  
377°   65,00 ROSANA APARECIDA FIDENCIO                    21161    65,000  
378°   65,00 ELIELZA LOPES DE LIMA                        20261    65,000  
379°   65,00 AILSON MONTEIRO DA SILVA                     20749    65,000  
380°   65,00 ANA MARIA BOTELHO                            20208    65,000  
381°   65,00 MARIA APARECIDA FRAGOSO                      20048    65,000  
382°   65,00 LUCIMARA APARECIDA RODRIGUES PIRES           20045    65,000  
383°   65,00 ROSANGELA APARECIDA PAULINO                  21482    65,000  
384°   65,00 VANILSA APARECIDA BERNARDO                   20607    65,000  
385°   65,00 RITA DE CASSIA DOS SANTOS                    20009    65,000  
386°   65,00 ISBEIDE OLINDO                               21298    65,000  
387°   65,00 CRISTINA MARQUES LIMA                        20134    65,000  
388°   65,00 REJANE FRANCO BARBOSA DA SILVA               20343    65,000  
389°   65,00 SILVIA REGINA GONCALVES                      20356    65,000  
390°   65,00 LUCIENE DA SILVA SOIS                        21035    65,000  
391°   65,00 GISLAINE CRISTINA DE SOUZA                   20720    65,000  
392°   65,00 MARCIA DE FATIMA HENRIQUE                    20876    65,000  
393°   65,00 DANIEL ANTONIO DE CASTILHO                   20137    65,000  
394°   65,00 ANTONIO COSTA PEIXOTO                        20723    65,000  
395°   65,00 DANUZE ARCA DIAS DE OLIVEIRA                 20188    65,000  
396°   65,00 JULIANA APARECIDA DO NASCIMENTO              21085    65,000  
397°   65,00 SOLANGE DE ARRUDA                            20979    65,000  
398°   65,00 FERNANDA GOULART PIRES                       21040    65,000  
399°   65,00 MARIA DE FATIMA DA SILVA GARCEZ              21271    65,000  
400°   65,00 VANESSA CAMARGO MORGATO                      20854    65,000  
401°   65,00 SANDRA DE SOUZA MENDES                       21084    65,000  
402°   65,00 ELAINE CRISTINA DE ARRUDA                    20318    65,000  
403°   65,00 PATRICIA CRISTINA DA SILVA                   21352    65,000  
404°   65,00 ELAINE CRISTINA CAMARGO PEDRO DE OLIVEIRA    20064    65,000  
405°   65,00 JUCILEIDE ALVES DOS SANTOS                   21439    65,000  
406°   65,00 JANE CRISTINA DE OLIVEIRA ROZARIO            21545    65,000  
407°   65,00 LUCIMARA FERNANDES DA SILVA                  21629    65,000  
408°   65,00 MARCO AURELIO DE SOUZA FERREIRA              20588    65,000  
409°   65,00 ANA PAULA PEREIRA BORGES                     21130    65,000  
410°   65,00 ELIZANGELA SILVA DE CARVALHO                 20389    65,000  
411°   65,00 PAULO ROBERTO SILVEIRA FILHO                 21303    65,000  
412°   65,00 IZABEL LIMA DA SILVA                         20867    65,000  
413°   65,00 TATIANE DE CAMPOS                            21254    65,000  
414°   65,00 ADRIANO PEDRONI                              20802    65,000  
415°   65,00 ELAINE APARECIDA NUNES DA SILVA              21233    65,000  
416°   65,00 WELLINGTON ALEXANDRE GREGUER                 21053    65,000  
417°   65,00 JULIANA FERNANDES BARBOSA DE PAULA           21043    65,000  
418°   65,00 VANESSA APARECIDA LOPES                      20736    65,000  
419°   65,00 LUANA RODRIGUES DA SILVA CARDOZO             21027    65,000  
420°   65,00 LUCILENE MARIA CRUZ - PD                     20707    65,000  
421°   65,00 GLAUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA LOPES          20849    65,000  
422°   65,00 WILLIAM ANDRE DA SILVA                       20282    65,000  
423°   65,00 RAFAEL AUGUSTO FERNANDES                     20437    65,000  
424°   65,00 VANESSA CRISTINA SUEHARA PEREIRA             20404    65,000  
425°   65,00 TATIANE CRISTINA DE OLIVEIRA JUSTINO         20057    65,000  
426°   65,00 CINDIA CRISTINA LAURINDO                     21432    65,000  
427°   65,00 ISABELA APARECIDA DE SOUZA                   21216    65,000  
428°   65,00 VANESSA TEIXEIRA MALAQUIAS                   20155    65,000  
429°   65,00 MARLON KLEBER VIEIRA PAVANELLI               20568    65,000  
430°   65,00 MICHELE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS       21552    65,000  
431°   65,00 DAIANE APARECIDA STATI MACHADO               20125    65,000  
432°   65,00 JOSE LUIZ DOS SANTOS LIMA                    20748    65,000  
433°   65,00 DANIELE APARECIDA MARQUES OLIVEIRA           20525    65,000  



 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

7

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611

 

7 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ 
Estado de São Paulo 

CNPJ 46.634.168/0001- 50 
Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP 18700-900 – Avaré/SP 

434°   65,00 TATIANE APARECIDA RODRIGUES MARINO           20917    65,000  
435°   65,00 JANAINA DE SOUZA ELIAS                       20427    65,000  
436°   65,00 MICHELE DE SOUZA NESPECA MARTINS             21580    65,000  
437°   65,00 ANA LUCIA FLORIANO                           20889    65,000  
438°   65,00 ANA PAULA APARECIDA BERGER                   21601    65,000  
439°   65,00 WINGRID APARECIDA DA SILVA COUTINHO          20868    65,000  
440°   65,00 ERICA JOELMA NUNES                           20560    65,000  
441°   65,00 ALINE APARECIDA MORAIS                       21266    65,000  
442°   65,00 VANESSA DE SOUZA GOES ALVES                  20631    65,000  
443°   65,00 KLEBER ALBERTO PINTO                         21678    65,000  
444°   65,00 THAINARA THAIS DA SILVA                      21611    65,000  
445°   65,00 JESSICA CRISTINA DE LIMA RODRIGUES           20167    65,000  
446°   65,00 SUELEN CRISTINA MASSOTTI GALDINO             20346    65,000  
447°   65,00 ANA CAROLINE DO NASCIMENTO MACEDO            20958    65,000  
448°   65,00 JESSICA SANTOS SILVA                         20533    65,000  
449°   65,00 JHOMANS DA SILVA PEREIRA                     21341    65,000  
450°   62,50 SUELI PERES NISHIHARA                        20488    62,500  
451°   62,50 SONIA MARIA BENEDITO                         21020    62,500  
452°   62,50 CLEUSA DA SILVEIRA DUTRA ANTONIO             20403    62,500  
453°   62,50 MARIA REGINA MARCELINO                       20174    62,500  
454°   62,50 ANA MARIA FERNANDES LUCAS                    21171    62,500  
455°   62,50 JOSE MANÇANO NETO                            20411    62,500  
456°   62,50 MARIA IZABEL DE ANDRADE                      21396    62,500  
457°   62,50 SANDRA REGINA DA COSTA ANDRADE               21428    62,500  
458°   62,50 ROSA MARIA PEREIRA MARTINS                   20713    62,500  
459°   62,50 JOSE EDUARDO LUTFI                           20414    62,500  
460°   62,50 ROSA MARIA PEREIRA                           20529    62,500  
461°   62,50 MARLENE APARECIDA CAMARGO                    21179    62,500  
462°   62,50 DENISE MARIA PEREIRA DOS SANTOS              21406    62,500  
463°   62,50 DINAH LEODORO DA SILVA                       21547    62,500  
464°   62,50 SONIA APARECIDA ROLDAO                       21182    62,500  
465°   62,50 ANGELA MARIA PEIXOTO                         20722    62,500  
466°   62,50 LUCILENA RIGONATTI RAZZINI                   21508    62,500  
467°   62,50 ROSA ALVES PEREIRA SAVAROLI                  21142    62,500  
468°   62,50 SUMARA REGINA ROSA                           21258    62,500  
469°   62,50 SILVANA CARRIEL  DE MEDEIROS AIZIQUE         20444    62,500  
470°   62,50 WILMA DE OLIVEIRA MELO                       20859    62,500  
471°   62,50 JULIA HELENA SANCHES                         21595    62,500  
472°   62,50 ELISETE LOPES FERREIRA DE CARVALHO           20166    62,500  
473°   62,50 MARIA AUXILIADORA DE MORAES OLIVEIRA         20017    62,500  
474°   62,50 LEANDRO BAPTISTA PEREIRA                     21521    62,500  
475°   62,50 ZENILDA APARECIDA GUEDES                     20514    62,500  
476°   62,50 CIRLENE MARIA PRADO                          20946    62,500  
477°   62,50 ALEXANDRA APARECIDA DE CAMPOS THOMAZ         21202    62,500  
478°   62,50 WALDIRENE FILGUEIRAS LEITE                   21010    62,500  
479°   62,50 ANA RODRIGUES DE MATOS                       20725    62,500  
480°   62,50 PATRICIA MENEZES THEODORO                    21621    62,500  
481°   62,50 TATIANA CRISTINA VILLALVA MOREIRA            20649    62,500  
482°   62,50 ERICA MARIA BARRADO COSTA                    20904    62,500  
483°   62,50 LEIDINALVA ANTUNES DA SILVA                  21126    62,500  
484°   62,50 RENATA CONCEICAO CRUZ SCIOCCO                21597    62,500  
485°   62,50 TATIANE DE CASSIA MARTINS                    21609    62,500  
486°   62,50 MIRIAM FERNANDA FRANCISCO DE LIMA            21392    62,500  
487°   62,50 ELVISMILIAN FERRAZ                           20537    62,500  
488°   62,50 ROGERIO DONIZETE PAES                        21153    62,500  
489°   62,50 VIVIANE CRISTINA DA SILVA                    20086    62,500  
490°   62,50 PRISCILA APARECIDA FERRARI                   20005    62,500  
491°   62,50 JOSELINA FERNANDA SOARES SILVA               21274    62,500  
492°   62,50 BRUNA ROBERTA PEREIRA                        21128    62,500  
493°   62,50 NILCELAINE DO PRADO PEREIRA                  20932    62,500  
494°   62,50 KARINA DE CASSIA JARDIM                      20233    62,500  
495°   62,50 KLISCIA CELESTINO                            20754    62,500  
496°   62,50 THIAGO BRENO CAMILO                          20814    62,500  
497°   62,50 ELIANE PEREIRA DE SOUZA                      20052    62,500  
498°   62,50 MAURICIO ESPOSITO CHACON MILANI              20832    62,500  
499°   62,50 ANA PAULA DIAS PINTO                         21433    62,500  
500°   62,50 FABIO TAVARES                                20906    62,500  
501°   62,50 TIAGO VITOR AMERICO                          20873    62,500  
502°   62,50 MAYKON JOSE VIEIRA SILVA                     21431    62,500  
503°   62,50 ADRIANO MARCELINO BORTOLOTE                  20487    62,500  
504°   62,50 VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA                 21059    62,500  
505°   62,50 REGINALDO ROBERTO DE MORAES                  20770    62,500  
506°   62,50 JAQUELINE DOMINGUES TIAGO                    20445    62,500  
507°   62,50 KARINA FELIPE DA SILVA                       21145    62,500  



 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

8

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611

 

8 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ 
Estado de São Paulo 

CNPJ 46.634.168/0001- 50 
Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP 18700-900 – Avaré/SP 

508°   62,50 JOELMA MARIA LELIS                           21449    62,500  
509°   62,50 LAIANE CRISTINE CAMPOS ROGATI                20054    62,500  
510°   62,50 ROBSON BATISTA DO ESPIRITO SANTO             21313    62,500  
511°   62,50 JONAS ALVES DA CRUZ                          21532    62,500  
512°   62,50 ANA PAULA ROSA DE OLIVEIRA                   20145    62,500  
513°   62,50 JEFERSON RENAN DA SILVA                      21589    62,500  
514°   62,50 ROSIMEIRE PEREIRA DA SILVA                   20374    62,500  
515°   62,50 JOSE HENRIQUE DE MACEDO GUILHERME            20612    62,500  
516°   62,50 REGIANE CRISTINA BRAZ                        21184    62,500  
517°   62,50 BRUNA FERNANDA SOARES                        20520    62,500  
518°   62,50 ROSIANE MIRANDA                              20787    62,500  
519°   62,50 LALESKA CAROLINA PAULINO GODOY               21143    62,500  
520°   62,50 LETICIA BRAGA DE OLIVEIRA                    20755    62,500  
521°   62,50 GABRIELA ALVES DA SILVA                      20029    62,500  
522°   60,00 MARIA DE LOURDES SOARES DE JESUS             20082    60,000  
523°   60,00 JUSCELINA DAS DORES DIAS DE LIMA             21248    60,000  
524°   60,00 HILDA MARIA BARBOZA                          21109    60,000  
525°   60,00 FATIMA APARECIDA FRANCO                      20875    60,000  
526°   60,00 ANA ALVES CARVALHO                           20710    60,000  
527°   60,00 EURIDES DE CARVALHO SILVA                    21583    60,000  
528°   60,00 SILVANA AMARAL PIRES                         20597    60,000  
529°   60,00 PAULO ROBERTO DOS SANTOS                     21698    60,000  
530°   60,00 DANIELE DE OLIVEIRA POLETO                   20864    60,000  
531°   60,00 SILVIA REGINA NEGRAO                         20296    60,000  
532°   60,00 IZILDINHA APARECIDA RODRIGUES                20719    60,000  
533°   60,00 ADRIANA AMICI                                20779    60,000  
534°   60,00 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA BISPO              20108    60,000  
535°   60,00 LOURDES APARECIDA SANCHES                    21560    60,000  
536°   60,00 ANA MARIA DE LOURDES DUARTE                  20249    60,000  
537°   60,00 ROSICLEIDE HORTENCIA DA SILVA                20712    60,000  
538°   60,00 PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS                 21442    60,000  
539°   60,00 CELIA REGINA COSTA DE OLIVEIRA               21014    60,000  
540°   60,00 ROSANGELA NUNES DE PAULA                     20220    60,000  
541°   60,00 NILDE APARECIDA GUEDES DA SILVA              21144    60,000  
542°   60,00 ADRIANA POCARLI SANTOS                       20239    60,000  
543°   60,00 JULIO AMERICO ARMANDO                        21222    60,000  
544°   60,00 FERNANDA RIBEIRO DA SILVA                    20663    60,000  
545°   60,00 CACILDA DE SENE                              21670    60,000  
546°   60,00 TATIANE VIEIRO                               20535    60,000  
547°   60,00 FABIANA EVANGELISTA DO PRADO                 20244    60,000  
548°   60,00 JULIANA CRISTINA CORREA DE ARRUDA            20459    60,000  
549°   60,00 SIMONE APARECIDA PEREIRA DE ALMEIDA          20349    60,000  
550°   60,00 FABIANA DE JESUS ALMEIDA                     20987    60,000  
551°   60,00 ANDREIA PEDRINA DE AGUIAR                    21644    60,000  
552°   60,00 MONICA DOS SANTOS                            21403    60,000  
553°   60,00 ROBERTA PEREZ CARVALHO                       20119    60,000  
554°   60,00 ANDREA CRISTIANE DA SILVA                    20286    60,000  
555°   60,00 TATIANE OLINDO DE CAMPOS                     20823    60,000  
556°   60,00 SANDRA CRISTINA DA SILVA ARRUDA              20036    60,000  
557°   60,00 GISELE MARTINS BARBOZA                       20855    60,000  
558°   60,00 JULIANA DE SOUZA NESPECA                     21584    60,000  
559°   60,00 MICHELE CRISTINA BRAGA                       20020    60,000  
560°   60,00 SOLANGE APARECIDA DE ALMEIDA                 21450    60,000  
561°   60,00 IVANI APARECIDA GUEDES BARBOSA               21386    60,000  
562°   60,00 EDERSON PEREIRA DA SILVA                     21626    60,000  
563°   60,00 GLEYSE PATRICIA ESTEVAN ALVES                20363    60,000  
564°   60,00 LUCIANA DE FATIMA CARVALHO                   20812    60,000  
565°   60,00 REGIANE FERREIRA DA SILVA                    21575    60,000  
566°   60,00 DEISE CRISTINA NUNES ABE                     20954    60,000  
567°   60,00 MARIANA DE MORAES ESTANISLAU                 21372    60,000  
568°   60,00 JOCELENE APARECIDA DE ARRUDA                 20320    60,000  
569°   60,00 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA RAMOS          20828    60,000  
570°   60,00 VALDINEIA ALVES GOMES                        21594    60,000  
571°   60,00 MEIRE CRISTINA DE SOUSA                      20981    60,000  
572°   60,00 GRAZIELA MIRAS DA CONCEICAO                  20769    60,000  
573°   60,00 CARINA MIRANDA ALMEIDA                       21548    60,000  
574°   60,00 ALINE PRISCILA DE OLIVEIRA TITO              21230    60,000  
575°   60,00 ALESSANDRA REGINA GUIMARAES                  21123    60,000  
576°   60,00 JESSICA APARECIDA DA SILVA                   20308    60,000  
577°   60,00 DANIELE TAIS ROCHA GARCIA                    21529    60,000  
578°   60,00 DANIELE CRISTINA BONFIM                      20817    60,000  
579°   60,00 ANA LETICIA LOPES TEXEIRA                    21519    60,000  
580°   60,00 LAILA LAIS FRANCISCO                         20656    60,000  
581°   60,00 JOSSIMARA SANTOS SOUZA                       21510    60,000  



 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

9

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611

 

9 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ 
Estado de São Paulo 

CNPJ 46.634.168/0001- 50 
Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP 18700-900 – Avaré/SP 

582°   60,00 CRICIELE GARRAMONE LOPES                     21600    60,000  
583°   60,00 FELIPE AUGUSTO FERREIRA                      20448    60,000  
584°   60,00 MARIA CAROLINA CAMARGO DE PAULA PINTO        20959    60,000  
585°   60,00 CRISTIANO JOSE DA SILVA                      20132    60,000  
586°   60,00 ANDREIA GROPPO                               21582    60,000  
587°   57,50 NOE APARECIDO FERREIRA - PD                  20937    57,500  
588°   57,50 MARIA CLARA CARDOSO                          20432    57,500  
589°   57,50 ANGELINA DE FATIMA CAETANO                   20416    57,500  
590°   57,50 JOSE CARLOS HANSEN                           21168    57,500  
591°   57,50 SUELI DE FATIMA OLIVEIRA PEROTO              20819    57,500  
592°   57,50 MARIA SANTILIA MARQUES DE PAULA              21220    57,500  
593°   57,50 APARECIDO DONIZETE LUZ                       21388    57,500  
594°   57,50 ROSILDA APARECIDA ROSA DE OLVEIRA            20976    57,500  
595°   57,50 SILVANA PANCIONI                             21008    57,500  
596°   57,50 SALETE DA COSTA E SILVA                      21458    57,500  
597°   57,50 CLEUSA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA          21046    57,500  
598°   57,50 EVA DE FATIMA SOARES                         21554    57,500  
599°   57,50 SANDRA MARIA DOS SANTOS                      20428    57,500  
600°   57,50 LUCINEIA LEME                                20256    57,500  
601°   57,50 IRACI APARECIDA FRANCISCO                    21318    57,500  
602°   57,50 SILVIA MESSIAS BARBOSA                       21231    57,500  
603°   57,50 LUIZ CARLOS ALEIXO                           20361    57,500  
604°   57,50 EVANILDA DE FATIMA COELHO                    21556    57,500  
605°   57,50 ROVANIA DE CASSIA DA CRUZ PINTO              21137    57,500  
606°   57,50 SOLANGE DE CAMPOS SANTOS RIBEIRO             21436    57,500  
607°   57,50 DULCELINA FERREIRA DA SILVA                  20405    57,500  
608°   57,50 MARIA BETANIA OLIMPIO SOARES                 20380    57,500  
609°   57,50 VERA LUCIA MASSOTTI                          20430    57,500  
610°   57,50 LEILA CRISTINA ORTEGA                        20601    57,500  
611°   57,50 FATIMA APARECIDA DA SILVA                    21649    57,500  
612°   57,50 ROSILENE DE SOUZA CELESTINO                  20765    57,500  
613°   57,50 MARCIA CRISTINA LIMA DO NASCIMENTO           21531    57,500  
614°   57,50 THELMA DE OLIVEIRA                           20413    57,500  
615°   57,50 VIVIANA BUENO DE MIRANDA                     20179    57,500  
616°   57,50 ROSENILDA APARECIDA SABINO                   21411    57,500  
617°   57,50 LUCIANA SERAFIM                              21416    57,500  
618°   57,50 GIVANILDA DOS SANTOS SILVA                   20492    57,500  
619°   57,50 VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA                 20006    57,500  
620°   57,50 DEBORA CRISTINA DUARTE DE OLIVEIRA           21061    57,500  
621°   57,50 VANESSA MARIANO DA SILVA                     20359    57,500  
622°   57,50 NEIDE REGINA RIBEIRO                         21404    57,500  
623°   57,50 GILBERTO FABIANO PINHEIRO                    21607    57,500  
624°   57,50 LUCIANE CRISTINA DOS SANTOS SOUZA            20182    57,500  
625°   57,50 CARLA ROBERTA DE SOUZA TEIXEIRA              21204    57,500  
626°   57,50 MARIA DE FATIMA ANTUNES DA SILVA             21139    57,500  
627°   57,50 ELISABETE LARA DE CAMARGO                    20988    57,500  
628°   57,50 VALERIA APARECIDA DA SILVA                   20970    57,500  
629°   57,50 RICHARD FERNANDO RIBEIRO DE CAMARGO          21071    57,500  
630°   57,50 ELAINE CRISTINA DE JESUS                     20983    57,500  
631°   57,50 TATIANE BARBOSA                              20489    57,500  
632°   57,50 SILVIO ROQUE FUSCO SOARES                    21349    57,500  
633°   57,50 CAMILA APARECIDA CAPELLARI CARVALHO ALVES    20665    57,500  
634°   57,50 FERNANDA DE OLIVEIRA RODRIGUES               20347    57,500  
635°   57,50 SOLANGE ESTER RODRIGUES DE JESUS             20784    57,500  
636°   57,50 MARIANA WANDEROSKI DE CARVALHO               21206    57,500  
637°   57,50 ANA PAULA MORAES DA SILVA                    20041    57,500  
638°   57,50 MIUCHA DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA               21446    57,500  
639°   57,50 ROSIANE RODRIGUES DOS SANTOS                 21068    57,500  
640°   57,50 DEBORA CRISTINA DE OLIVEIRA                  21215    57,500  
641°   57,50 CLEITON DE OLIVEIRA AGUIAR                   20477    57,500  
642°   57,50 TAINA FRANCO DE LIMA                         20173    57,500  
643°   57,50 STEFANI CAROLINE LABORAO DE CARVALHO         21549    57,500  
644°   57,50 CAROLINA MIRANDA DE ARAUJO                   21512    57,500  
645°   57,50 LEANDRO NUNES DA SILVA SANTOS                20230    57,500  
646°   57,50 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA                 21129    57,500  
647°   57,50 ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA              20685    57,500  
648°   57,50 LUANA DIAS DOMINGUES                         21076    57,500  
649°   55,00 JANDIRA APARECIDA TIBURCIO  DA COSTA         21637    55,000  
650°   55,00 CELIA REGINA BUENO                           21122    55,000  
651°   55,00 APARECIDA FERREIRA GUIMARAES                 21358    55,000  
652°   55,00 ELISETE GAMBINI                              20892    55,000  
653°   55,00 ROGERIA APARECIDA SOUSA                      20980    55,000  
654°   55,00 MARIA APARECIDA ALVES PEREIRA                21065    55,000  
655°   55,00 ANA NILDA ALEIXO                             21108    55,000  



 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

10

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611

 

10 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ 
Estado de São Paulo 

CNPJ 46.634.168/0001- 50 
Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP 18700-900 – Avaré/SP 

656°   55,00 GIRLENE APARECIDA DE PONTES STATI            20088    55,000  
657°   55,00 ISMAEL NUNES                                 20661    55,000  
658°   55,00 MARCELO LUIZ DOS SANTOS                      20667    55,000  
659°   55,00 MARIA ROSA DE OLIVEIRA                       20524    55,000  
660°   55,00 JOSELINA LAURINDO DA SILVA CORREA            20776    55,000  
661°   55,00 ROSELI BENEDITA EVARISTO CAMARGO             20566    55,000  
662°   55,00 CLAUDIONOR PEREIRA ALVES                     20527    55,000  
663°   55,00 MARIA TERESINHA NUNES                        21331    55,000  
664°   55,00 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA DORTH           21457    55,000  
665°   55,00 LIDIANE BEATRIZ SILVA MELLO                  21119    55,000  
666°   55,00 BENEDITO ROBERTO DE MORAES                   20804    55,000  
667°   55,00 CLAUDIA DIAS FEREIRA VASQUE                  21217    55,000  
668°   55,00 ELIANE APARECIDA DE CASTILHO                 21586    55,000  
669°   55,00 ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA         21652    55,000  
670°   55,00 VIVIAM ALESSANDRA DE SOUZA GOMES             20217    55,000  
671°   55,00 CLELIA APARECIDA DA SILVA                    21351    55,000  
672°   55,00 MARCIA REGINA GONZAGA MACHADO                21346    55,000  
673°   55,00 ANDREIA BASSETTO                             21208    55,000  
674°   55,00 PRISCILA FERREIRA DA SILVA BRANDAO           20948    55,000  
675°   55,00 ELIANE APARECIDA PEDROSO JERONIMO            21097    55,000  
676°   55,00 ADILAINE APARECIDA OSORIO DA SILVA           20691    55,000  
677°   55,00 LUCILENE FERREIRA PAULINO                    20127    55,000  
678°   55,00 ADRIA MARIA APARECIDA SANTINO                21459    55,000  
679°   55,00 RICARDO CESAR COUTINHO                       20490    55,000  
680°   55,00 SOLIRIA AGDA DA SILVA                        20305    55,000  
681°   55,00 FRANCELINA GARCIA RODRIGUES COSTA            20463    55,000  
682°   55,00 MARIA BETHANIA DO AMARAL ARRUDA              21311    55,000  
683°   55,00 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA                20684    55,000  
684°   55,00 EDNEIA SILVA OZORIO                          20673    55,000  
685°   55,00 HOSANA ROSA DA SILVA                         20400    55,000  
686°   55,00 ERICA APARECIDA ELIAS SOARES                 21192    55,000  
687°   55,00 DENISE CARVALHO DIAS POMBAL                  21024    55,000  
688°   55,00 ELIANE CESAR                                 20781    55,000  
689°   55,00 JOAO PAULO FERNANDES RODRIGUES               20764    55,000  
690°   55,00 AMANDA DE SOUZA OLIVEIRA                     20984    55,000  
691°   55,00 TATIANE DIAS GOLCALVES                       20293    55,000  
692°   55,00 FERNANDA DA CRUZ                             20205    55,000  
693°   55,00 NATHALIA DE SOUZA CASTANHEIRA                21229    55,000  
694°   55,00 MICHELE BERNA                                20860    55,000  
695°   55,00 PATRICIA CUSTODIO FARIA                      21057    55,000  
696°   55,00 ANDERSON APARECIDO RODRIGUES MARINO          20901    55,000  
697°   55,00 RAFAELA CRISTINA SANTANA PEREIRA             21664    55,000  
698°   55,00 LETICIA DE OLIVEIRA RAMOS                    20247    55,000  
699°   55,00 PATRICIA APARECIDA  FEREIRA                  20695    55,000  
700°   55,00 BEATRIZ LUVIZUTTI CASTRO DE OLIVEIRA         20242    55,000  
701°   55,00 GABRIELA RODRIGUES DIAS                      21066    55,000  
702°   55,00 MARIA CAROLINE SILVA SANTOS                  20342    55,000  
703°   55,00 BRUNA CRISTINA DOS SANTOS MACACARI           20393    55,000  
704°   55,00 CRISTIANE ELIAS                              20532    55,000  
705°   55,00 BRUNA GABRIEL DA SILVA                       20502    55,000  
706°   52,50 ERLI ANTONIA NUNES FERREIRA                  21500    52,500  
707°   52,50 VERA LUCIA PERES OLINDO                      21180    52,500  
708°   52,50 MARIA JOSE DE LIMA                           20595    52,500  
709°   52,50 ROSANGELA DO CARMO IGNACIO                   20456    52,500  
710°   52,50 ROSANA CARMINATI RODRIGUES                   21201    52,500  
711°   52,50 DIOMAR DE FREITAS FERNANDES                  21592    52,500  
712°   52,50 ABIGAIL MATIAS                               21550    52,500  
713°   52,50 ROSELI APARECIDA MACHADO                     20829    52,500  
714°   52,50 JOAO CARLOS ALVES FILHO                      21050    52,500  
715°   52,50 JACIRA VILAS BOAS                            20352    52,500  
716°   52,50 MARIA INES LOPES DA FONSECA                  20627    52,500  
717°   52,50 SUELI APARECIDA RODRIGUES                    21157    52,500  
718°   52,50 CILEIA APARECIDA GONCALVES BARROS            21196    52,500  
719°   52,50 ESTELA APARECIDA SIQUEIRA JAMAL              21115    52,500  
720°   52,50 CLEIDE RAFAEL DOS SANTOS                     20639    52,500  
721°   52,50 VERA LUCIA FRANCISCO LEMOS                   21356    52,500  
722°   52,50 ADRIANA CORREA DA SILVA                      20879    52,500  
723°   52,50 ALESSANDRA DE PAULA                          21539    52,500  
724°   52,50 SANDRA CRISTINA DE ALMEIDA CAMARGO           20496    52,500  
725°   52,50 SILVANA DO NASCIMENTO PRESTES SILVA          21509    52,500  
726°   52,50 WAGNER MIRA                                  21251    52,500  
727°   52,50 MARIA MADALENA RUBIO                         20794    52,500  
728°   52,50 DANIELA CRISTINA MOTTA                       20971    52,500  
729°   52,50 TATIANE APARECIDA MARTINS DE FREITAS         21247    52,500  



 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

11

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611

 

11 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ 
Estado de São Paulo 

CNPJ 46.634.168/0001- 50 
Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP 18700-900 – Avaré/SP 

730°   52,50 GLAUCILENE CANDIDO                           21542    52,500  
731°   52,50 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA NASCIMENTO     20936    52,500  
732°   52,50 ROSANGELA DOS REIS                           20536    52,500  
733°   52,50 FLAVIO JOSE GONCALVES                        20298    52,500  
734°   52,50 FABIANI CRISTINA DE OLIVEIRA                 21533    52,500  
735°   52,50 ELISANGELA RAMOS                             21272    52,500  
736°   52,50 KAREN AMANDA CAETANO QUINTILIANO             20570    52,500  
737°   52,50 JORGE TACIANO DOS SANTOS                     21395    52,500  
738°   52,50 LUZIANE CAROLINA FURLAN                      20420    52,500  
739°   52,50 ROSANA MEQUELIN OLIVEIRA                     21704    52,500  
740°   52,50 FERNANDA ROBERTA NUNES DA SILVEIRA           21089    52,500  
741°   52,50 TAMIRES DE JESUS OLIVEIRA MONTEIRO           20407    52,500  
742°   52,50 MARCUS VINICIUS DE SOUZA LEME FERREIRA       20301    52,500  
743°   52,50 LUANA MAIARA PIRES BATISTA                   20022    52,500  
744°   52,50 CAMILA TAIS DA COSTA SANTOS                  21099    52,500  
745°   52,50 LUCIANA NUNES GONCALVES                      20968    52,500  
746°   52,50 ALINE CRISTINA DUTRA DE SOUSA                21434    52,500  
747°   50,00 SUELI CASSINS BOND                           21360    50,000  
748°   50,00 EVA TOME AIRES                               20894    50,000  
749°   50,00 FATIMA APARECIDA SAUDINO                     21301    50,000  
750°   50,00 DIVANIL COSTA RIBEIRO                        20834    50,000  
751°   50,00 DIONISIA DE SOUZA SILVA                      20068    50,000  
752°   50,00 RENATA VANZO                                 20504    50,000  
753°   50,00 MARY VIEIRA                                  20484    50,000  
754°   50,00 ROSEMEIRE DE OLIVEIRA                        20994    50,000  
755°   50,00 LUZINETI ALVES MARTINS NOGUEIRA              20993    50,000  
756°   50,00 VANDENISA BENEDITA NUNES                     20744    50,000  
757°   50,00 CILENE APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA           21284    50,000  
758°   50,00 JANETE GABRIEL FIRMINO                       20664    50,000  
759°   50,00 ROSELI BANIN DIAS DE SOUZA                   20671    50,000  
760°   50,00 ROSINEIDE ELIAS RIBEIRO                      20556    50,000  
761°   50,00 IVANILDA DE OLIVEIRA                         20554    50,000  
762°   50,00 CELIA REGINA CHECHE                          21292    50,000  
763°   50,00 CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA              21642    50,000  
764°   50,00 ROSA MARIA THOMAZ                            21544    50,000  
765°   50,00 EDERSON ROBERTO ALVES                        20316    50,000  
766°   50,00 RENATA MACHADO DA SILVA                      20853    50,000  
767°   50,00 LUZANA MARIA COSTA                           20481    50,000  
768°   50,00 ELLEN SILVA                                  20534    50,000  
769°   50,00 ARNALDO RODRIGUES DE ALMEIDA                 21214    50,000  
770°   50,00 ANA PAULA DA SILVA MACHADO                   20206    50,000  
771°   50,00 ROSA APARECIDA DE PALMA LUCAS                21616    50,000  
772°   50,00 OZINEIA DA SILVA                             20564    50,000  
773°   50,00 CRISTIANE APARECIDA COELHO                   21044    50,000  
774°   50,00 ROSANA APARECIDA DA LUZ                      21355    50,000  
775°   50,00 SELMA FIUZA JESUS                            20947    50,000  
776°   50,00 FABIANA MENDES DE OLIVEIRA                   21361    50,000  
777°   50,00 ANDRE DE ALMEIDA BARBOSA                     20021    50,000  
778°   50,00 SUELI CARVALHO CAZONATO GAGLIARDI            20357    50,000  
779°   50,00 DAYANE APARECIDA NEVES GARCIA                20724    50,000  
780°   50,00 ALESSANDRA CRISTINA RODRIGUES                21011    50,000  
781°   50,00 CRISTINA ANTONIA MOTABAN RODRIGUES           21041    50,000  
782°   50,00 CLAUDIA REGINA CALIXTO                       21447    50,000  
783°   50,00 RENATA LUIZA RODRIGUES                       20044    50,000  
784°   50,00 LUANA TALITA ALEXANDRE                       20944    50,000  
785°   50,00 RENATA DE MOURA                              20602    50,000  
786°   50,00 TIAGO ROGERIO DA SILVA                       21339    50,000  
787°   50,00 DAIANE APARECIDA GREGORIO                    21091    50,000  
788°   50,00 TAIS CRISTINA DE MARINS                      21133    50,000  
789°   50,00 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA                  21608    50,000  
790°   50,00 PATRICIA DO CARMO PAULINO                    20306    50,000  
791°   50,00 GABRIELA DOS SANTOS                          21466    50,000  
792°   50,00 TALITA PEREIRA                               21462    50,000  
 
 

 

Artigo 2º – A validade do presente Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados 
da homologação inicial do resultado, podendo haver prorrogação por igual período, a critério da 
Administração. 

 
Artigo 3º – Havendo necessidade da convocação de candidatos em número superior 

aos submetidos ao TAF – Teste de Aptidão Física, a Administração Municipal reserva-se o direito de 



 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

12

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611

 

12 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ 
Estado de São Paulo 

CNPJ 46.634.168/0001- 50 
Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP 18700-900 – Avaré/SP 

efetuar convocações suplementares, tantas quantas forem necessárias, para submeter os classificados 
remanescentes ao TAF – Teste de Aptidão Física e T.H.E - Teste de Habilidades Específicas. 

 
Artigo 4º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação em 

lugar próprio e publico, revogadas as disposições em contrário. 
 

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Estância Turística de Avaré, 23 de abril de 2020. 
 
 
 

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE 



Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO	
	 		           

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

13

Sexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611

Decreto nº 5.810, de 24 de Abril de 2.020
(Dispõe sobre a nomeação de 
Secretário Municipal nos termos 
previstos na Lei Complementar 
nº126, de 02 de junho de 2010, e 
suas alterações.)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito 
do Município da Estância Turística de Avaré, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1º. Fica nomeada para o cargo de SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE ESPORTES, nos termos da Lei 
Complementar nº126, de 02 de junho de 2010, e suas 
alterações, a Sra. ADRIANA PEDROSO FERREIRA 
TAMASSIA, a partir desta data.

Artigo 2º. O servidor municipal será responsável civil, 
criminal e administrativamente por atos que praticar no 
exercício da função do cargo ou função, ou a pretexto 
de exercê-los, nos termos do artigo 90 da Lei Orgânica 
Municipal.

Artigo 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, 24 de abril 
de 2020.

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

Prefeito



 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

14

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611



 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

15

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611



Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO	
	 		           

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

16

Sexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611

Decreto nº 5.814, de 24 de abril de 2020
(Dispõe sobre a adoção de 
medidas no âmbito do Município 
da Estância Turística de Avaré 
visando a prevenção de contágio 
pelo COVID-19 (Novo Coronavírus), 
bem como sobre recomendações no 
setor privado municipal e, dá outras 
providências)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito 
do Município da Estância Turística de Avaré, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO, o Decreto Estadual nº 64.862 de 
13 de março de 2020 ante a existência de pandemia do 
COVID-19, Novo Corona Vírus, nos termos declarados 
pela Organização Mundial da Saúde,

CONSIDERANDO, a Declaração de Emergência 
em Saúde Pública de Importância Internacional pela 
Organização Mundial da Saúde, em 30 de janeiro de 
2020, em decorrência da Infecção Humana pelo novo 
Coronavírus (COVID-19);

CONSIDERANDO, a Portaria nº 188/GM/MS, de 04 
de fevereiro de 2020, que Declara Emergência em Saúde 
Pública de Importância Nacional (ESPIN) pelo Ministério 
da Saúde, em decorrência da Infecção Humana pelo novo 
Coronavírus;

CONSIDERANDO, o Decreto Estadual nº 64.879, 
de 20 de março de 2020, onde é reconhecido o Estado 
de calamidade pública decorrente da pandemia do 
COVID-19;

CONSIDERANDO a situação mundial em relação 
ao novo Coronavírus, classificada como pandemia, o 
que significa dizer que há risco potencial de a doença 
atingir a população mundial de forma simultânea, não se 
limitando a locais que já tenham sido identificados como 
transmissão interna;

CONSIDERANDO, que a orientação de todas as 
autoridades da Saúde é para que a população permaneça 
em suas casas durante este período difícil de pandemia 
do COVID-19, e que a população deve ter acesso a 
serviços de essenciais;

CONSIDERANDO, que a adoção de hábitos de 
higiene não vem se afigurando suficiente a impedir a 

disseminação do vírus, bem como a necessidade de se 
evitar aglomerações para reduzir o contágio pelo novo 
Coronavírus (COVID-19);

CONSIDERANDO, a instauração de inquérito civil 
pelo Ministério Público a fim de apurar as providências 
tomadas pelo Município da Estância Turística de Avaré a 
fim de conter a pandemia do COVID-19;

CONSIDERANDO a Lei Federal nº 13.982, de 02 de 
abril de 2020, que visa disponibilizar auxilio à população 
em razão da pandemia mundial do COVID-19 e a 
necessidade de atendimento bancário pelas instituições 
bancárias públicas que irão efetuar os pagamentos do 
benefício à população;

CONSIDERANDO a necessidade de viabilizar o 
acesso da população aos serviços bancários sociais e 
trabalhistas considerados essenciais;

CONSIDERANDO a necessidade de continuidade dos 
serviços essenciais ao atendimento das demandas da 
população cuja permanência de sua suspensão poderá 
ensejar prejuízos econômicos/social;

CONSIDERANDO a necessidade da população ter 
acesso a serviços públicos essenciais prestados pelo 
Posto de Atendimento ao Trabalhador – PAT, Banco do 
Povo, Procon, Sala do Empreendedor e Sebrae Aqui;

DECRETA:

Artigo 1º. A partir do dia 27 de abril de 2020 o Posto 
de Atendimento ao Trabalhador – PAT voltará a prestar 
atendimento ao público, devendo, para tanto obedecer ao 
que segue:

I – os atendimentos serão precedidos de prévio 
agendamento presencial;

II – será permitido a entrada de apenas 1 (uma) 
pessoa por vez nas dependências do PAT, sendo vedado 
o comparecimento/ingresso com acompanhante;

III – os atendidos deverão comparecer no dia e hora 
agendado utilizando máscaras de proteção.

Art. 2º. A partir do dia 27 de abril de 2020 o Banco 
do Povo, Procon e Sebrae Aqui voltarão a prestar 
atendimento ao público, devendo, para tanto, obedecer 
ao que segue:



Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO	
	 		           

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

17

Sexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611

I – será permitido a entrada de apenas 1 (uma) pessoa 
por vez nas dependências do dos setores discriminados 
no caput, sendo vedado o comparecimento/ingresso com 
acompanhante;

II – os atendidos deverão comparecer no dia e hora 
agendado utilizando máscaras de proteção.

Art. 3º. Fica recomendado aos estabelecimentos 
comerciais e bancários que encontram-se funcionando 
com atendimento ao público deverão permitir somente a 
entrada em seu estabelecimento de pessoas que estejam 
utilizando máscaras de proteção, podendo fornecer, 
gratuitamente, máscaras, devidamente higienizadas, 
aos clientes que chegarem no local sem portar máscara 
pessoal.

Art. 4º. Fica recomendado no âmbito do território 
do Município da Estância Turística de Avaré que todas 
as pessoas que estejam circulando em locais públicos 
deverão utilizar-se máscaras de proteção.

Art. 5º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, 24 de abril 
de 2020.

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

Prefeito



 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

18

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611

Outros Atos



 SEMANÁRIO	
			            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

19

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 24 de abril de 2020 Ano IV | Edição nº 611


		2020-04-24T14:29:01-0300
	Publicação Oficial do Município




